경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

점등/점멸, 스트로브, 회전 점멸 동작 중 하나를 편리하게 선택할 수 있는 내압 방폭형 LED 표시등
QNE series 외경 92mm 내압 방폭형 표시등 외경 92mm 내압 방폭형 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
QNE
DC12V~24V Max. 0.558A
2.05kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청AC110V~230V Max. 0.136A
ㆍSUS 하우징을 적용하여 내구력과 내부식성 우수
QNE-SUS 내압 방폭형 LED 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
QNE-SUS
DC12V~24V Max. 0.558A
4.65kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청AC110V~230V Max. 0.136A
218   |   www.qlight.com
QNE series 외경 92mm 내압 방폭형 표시등 외경 92mm 내압 방폭형 표시등
QNE/ QNE-SUS
98
10 72
10
0
17
2
CABLE ENTRY NPT 1/2"
146.6
38
.5
65 66
131Ø130
PCD155
360˚/3-Ø8 FITTING HOLES
 외형도 (단위 : mm)
 모델선정
QNE - 110/230 - R - SUS
[형번] [전압] [색상] [하우징 재질]
| | | |
ㆍQNE ㆍ12/24
   -DC12V~24V
ㆍ110/230
   -AC110V~230V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
ㆍ무지정 – Al
ㆍSUS – SUS
ㆍ방폭형 케이블그랜드 장착
   표준 사양에는 방폭형 케이블그랜드가 장착되지 않습니다.
ㆍ양방향 2구 인입구
ㆍ케이블 인입구 규격 M20×1.5
ㆍATEX 방폭 인증 규격 제품
ㆍIECEx 방폭 인증 규격 제품
 사용자 주문 사양
QNE/ QNE-SUS
66
6040 5040